

Zewsząd



0

wszystkim

Łódź, wtorek 18 lutego 1969 roku

Rok XXIV Nr 41 (6395)

DIENNIK ŁÓDZKI

Niebezpieczny rozwój sytuacji na Bliskim Wschodzie

- Koncentracja wojsk izraelskich wzdłuż Jordanu... Napalm na Jordanie... Prace nad izraelską bronią atomową... Brytyjska broń dla Tel Awiwu

Soldateska izraelska przygotowuje nową prowokację na linii przzerwania ognia między Jordanią a Izraelem...

Jak Jordan obserwuje się podejrzane ruchy wojsk izraelskich...

Jak wynika z komunikatu ogłoszonego przez rzecznika armii izraelskiej w Tel Awiwie, samoloty izraelskie bombardowały w poniedziałek rano obiekty na terytorium Jordanii...

Według doniesień agencji Associated Press, z Ammanu, izraelskie myśliwce rzuciły bomby napalmowe na północną część doliny Jordanu...

Dziennik zachodniemiecki 'Industriekurier' doniósł w sobotę, że Izrael pracuje nad konstrukcją rakiet o zasięgu 450 km, które zdolne są do przenoszenia głowic atomowych...

Agencja DN pisze, że ośrodek w Dimona, który budowany został przy pomocy monopolu zachodniemieckiego i kredytów państwowych, zaczął produkować materiały rozszczepialne w roku 1963...

(Dalszy ciąg na str. 2)

Z udziałem sekretarza KC PZPR S. Olszowskiego

XI Wojewódzka Konferencja Partyjna rozpoczęła obrady

Dyskusja nad dorobkiem i kierunkami działania organizacji partyjnej woj. łódzkiego

Wczoraj rozpoczęły się w Łodzi dwudniowe obrady XI Wojewódzkiej Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej PZPR...

Obrady otworzył I sekretarz KW PZPR — J. Muszyński, witając serdecznie delegatów oraz przybyłych przedstawicieli centralnych władz partyjnych...

wijający kierunki działania na najbliższą przyszłość wygłosił I sekretarz KW PZPR — J. Muszyński, po czym zebrani wysłuchali sprawozdania Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej...

Następnie delegaci dokonali wyboru komisji: Mandatowej, Wnioskowej i Komisji Matki. Dyskusję poprzedziły przemówienia powitane przedstawicielami bratnich stronnictw politycznych...

Referat wprowadzający do dyskusji, podsumowujący dwa letni dorobek wojewódzkiej organizacji partyjnej i omawiający kierunki...



S. Olszowski i J. Muszyński podczas obrad Konferencji — J. Seibiorek. Wśród wybranych na XI Wojewódzka Konferencję Sprawozdawczo-Wyborczą PZPR 331 delegatów jest 126 robotników...

Konferencja ministrów handlu krajów RWPG

We wtorek, 18 bm. rozpoczął się w Budapeszcie pierwszy konferencja ministrów handlu wewnętrznego krajów RWPG...

W konferencji uczestniczyć będą ministrowie handlu wewnętrznego Bułgarii, Czechosłowacji, Mongolii, NRD, Polski, Rumunii, Węgier...

Amerykanie nie przestrzegają rozejmu w Wietnamie pld.

Amerykanie i klika sajgońska gwałcą 7-dniowy rozejm ogłoszony w ostatnią sobotę przez Narodowy Front Wyzwolenia Wietnamu Południowego...

Amerykanie i klika sajgońska gwałcą 7-dniowy rozejm ogłoszony w ostatnią sobotę przez Narodowy Front Wyzwolenia Wietnamu Południowego...

Rzecznik amerykański w Sajgonie zakomunikował ze swojej strony, że podczas 6 pierwszych godzin 24-godzinnego zawieszenia broni ogłoszonego w niedzielę przez siły USA i Wietnamu południowego w związku ze świętem Tet zanotowano 52 incydenty...

Największa separatystyczna organizacja, istniejąca w prowincji Quebec, tzw. 'Partia Quebec' opublikowała w niedzielę oświadczenie, potępiające akty terroru i wywołujące do przestania zamachów bombowych...

Przed berlińskim sądem miejskim rozpoczął się w poniedziałek proces szpiega zachodnio-niemieckiego, Klaus Thalmanna. Akt oskarżenia zarzuca mu, że od roku 1963 do chwili jego aresztowania we wrześniu 1968 roku uprawiał on z polecenia zachodniemieckich organów wywiadowczych szpiegowstwo...

W poniedziałek, w porcie rybackim w Szczecinie zatonił statek należący do firmy 'Gawron'. Statek ten prawdopodobnie na skutek wdarcia się wody do maszyny nożnej i kadłuba osiadł na dnio na stosunkowo niedużej, kilkumetrowej głębokości...

Długofalowy plan zbrojeń NRF

Rząd zachodniemiecki ogłosił w poniedziałek nowy długofalowy plan posunięć zbrojeniowych NRF, nazwany przez bońskich polityków 'białą księgą'...

W 'białej księdze' wymieniono konkretne posunięcia zmierzające do umocnienia Bundeswehry. Przedstawiono je w 5 punktach:

- 1) udoskonalenie i rozszerzenie systemu dowodzenia i systemu łączności sił zbrojnych NRF; 2) podwyższenie siły ognia konwencjonalnych jednostek...

Militaryści NRF zaplanowali, że w okresie najbliższych czterech lat (do 1972 roku) wydatki na cele zbrojenio we wzrosną. W ramach tych zamierzeń przewiduje się m.in.: 1) podniesienie sprawności systemu zwadawczego; 2) polepszenie siły bojowej jednostek konwencjonalnych...

W okresie od 1970-1972 wydatki zbrojeniowe wzrosną przeciętnie o 12 proc.

Kolejny kryzys polityczny w Europie zach.

Francja zawiesiła swą działalność w UZE

W poniedziałek w godzinach przedpołudniowych prezydent de Gaulle przyjął w Pałacu Elizejskim premiera Couve de Murville'a...

Tematem spotkania było

W wielu województwach Śnieg dezorganizuje komunikację

W ciągu ostatniej doby duże opady śniegu połączone z silnymi wiatrami spowodowały wyjątkowo trudne warunki na drogach w woj. białostockim, kosiński, szczecińskim i wrocławskim...

Elektryfikacja ostatniego odcinka linii Przemysł-Szczecin

W szczecińskiej DOKP trwa przygotowanie do prac związanych z elektryfikacją ostatniego odcinka na długości 11-kilometrycznej linii Przemysł-Szczecin...

Flirt Chin z USA

powadze tych, pochodzących z Pekinu, sygnałów niemal nikt w USA nie wzięł. Jeśli zaś chodzi o ostatnie napaści na 'amerykański imperializm'...

Wyrwalność, z jaką maotsetungowska propaganda specjalizuje się w antyradzieckości, zaskarbia jej pochwałę ze strony burżuazyjnej prasy amerykańskiej...

merykańscy specjaliści od spraw chińskich skłonni są uważać, że maotsetungowski przywódca 'złagodził' swe stanowisko w kwestii Tajwanu...









